令和元年９月２日

大隈重信記念館入館料の改定について（お知らせ）

 令和元年１０月１日からの消費税増税に伴い、下記のとおり大隈重信記念館

入館料を改定します。

記

増税前

（令和元年９月３０日まで）

増税後

（令和元年１０月１日より）

大人

（２０名以上の団体）

３００円

（２００円）

３３０円

（２２０円）

中小学生

（２０名以上の団体）

１５０円

（１００円）

１６０円

（１１０円）

  佐賀市